Otros conceptos   $ 81.000,00 

TOTAL FINAL  $ 10’888.537,41 

TERCERO: APROBAR la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante respecto del pagaré 
número 4866470213281421, por un valor total de UN MILLÓN DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO 
MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($1’278.585.00), efectuada hasta el día 
veintiocho (28) de febrero dos mil veintiuno (2021) y discriminada en los siguientes valores:   

Capital  $ 990.000,00 

Intereses de plazo ------------------------------------------------------------- $ 0,00 

Interés de mora Desde el 21/Dic/2019 hasta el 28/Feb/2021 $ 288.585,00

[...]

Promiscuo Municipal de El Dovio-Valle, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 numeral 3 
del Código General del Proceso; 

R E S U E L V E 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante respecto del pagaré 
número 069246100004834, por un valor total de VEINTE MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS M/CTE ($20’278.612,00), efectuada hasta el día veintiocho 
(28) de febrero dos mil veintiuno (2021) y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $ 15’000.000,00 

Intereses de plazo Desde el 19/Jun/2019 hasta el 19/Dic/2019 $ 791.200,00 

Interés de mora Desde el 20/Dic/2019 hasta el 28/Feb/2021 $ 4’383.000,00